

Podegrodzie, dn. 07.07.2015 r.

Znak: DIN-ZP.271.1.14.2015

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Zakup niezbędnego wyposażenia dla Gminy Podegrodzie w ramach projektu p.n. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Chelmiec i Podegrodzie” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013” - II.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Zakup niezbędnego wyposażenia dla Gminy Podegrodzie w ramach projektu p.n. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Chelmiec i Podegrodzie” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013” – II Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza:

1. ciągnik o mocy od 105-115KM?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy od 105-115KM.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza:

udźwig podnośnika na kuli min 3600 kg, udźwig podnośnika na kuli 3600 kg jest dla zamawiającego korzystniejszy niż udźwig 4000 kg na ramionach podnośnika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza Udźwig podnośnika nie mniejszy niż 4000 kg.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczą Państwo ciągnik, którego wydajność pompy wynosi 75l/min, a sprzęgło jest suche, dwutarczowe z niezależnym sterowaniem WOM.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydajność pompy 75l/min, z sprzęgłem suchym, dwutarczowym z niezależnym sterowaniem WOM.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ.